
講座における新型コロナウイルス感染拡大予防について 

 

2020年 10月 1日 

特定非営利活動法人 市民大学ちた塾 

理事長 𠮷川 佳代 

 

当法人が開講する講座について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、知多市の 

公共施設利用の基本方針や、「新しい生活様式」における「感染防止の３つの基本」を踏まえた

上で開講します。皆様のご理解とご協力を得て、誰もが安心・安全に受講できるよう対策を行っ

てまいりますので、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 ＜学生の皆さまへのお願い＞ 

 ・自宅にて検温、体調チェックの上、受講してください。 

・発熱、咳などの症状がある場合は受講をお控えください。 

 ・マスクの着用をお願いいたします。（運動時以外） 

 ・講座前後の手洗い、手指消毒をお願いいたします。 

 ・ソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。 

 ・室内の定期的な換気や講座終了後の備品消毒につきまして、ご協力をお願いいたします。 

 

 

新型コロナウイルス感染症の収束状況や、自治体からの要請などにより、講座が急に延期・

休講となる場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

 

以上 


